2024 年 1 月作成 SNY-202

2024 年 1 月吉日

選択的 DPP-4 阻害剤－２型糖尿病治療剤－「スイニー®錠 100mg」

共同販売終了及び三和化学研究所単独販売について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、選択的 DPP-4 阻害剤－２型糖尿病治療剤－ 「スイニー®錠 100mg」は、契約期間満

了に伴い 2024 年 3 月末日をもって興和株式会社との共同販売を終了し、2024 年 4 月より株式会社

三和化学研究所が単独で販売する運びとなりました。

 2024 年 4 月以降は、弊社にて本製品の製造販売及び情報提供を継続いたしますので、引き続きの

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■対象製品

スイニー錠®100mg (製造販売元：株式会社三和化学研究所)

PTP：100 錠（10 錠×10）、140 錠（14 錠×10）、

500 錠（10 錠×50）

バラ：500 錠

PTP シート(バーコードは異なる)、アルミピロー、

製剤、包装単位については、興和株式会社販売品と

同一です。

裏面もご覧ください。

2024 年 1 月作成 SNY-202

■包装規格・各種コード

製品名
日本標準商品分類番号 873969

選択的DPP-4 阻害剤－２型糖尿病治療剤－「スイニー®錠 100mg」

包装
100 錠

（PTP10 錠×10）

140 錠

（PTP14 錠×10）

500 錠

（PTP10 錠×50）

500 錠

（バラ）

統一商品コード 086202244 086202268 086202251 086202275

HOT コード 1220179010101 1220179010201 1220179010102 1220179010301

GS1 コード

（販売包装単位）

GS1 コード

（調剤包装単位）

個装箱サイズ

（㎜）
52×121×37 52×156×37 56×135×121 57×57×121

梱包箱サイズ

（㎜）
280×520×210 280×335×210 300×520×155 250×310×140

梱包単位 100 50 20 20

薬価基準収載医薬品コード（3969016F1023）、レセプト電算処理システムコード（622201701）、

個装箱サイズおよび梱包箱サイズは興和株式会社販売品と同一です。

■本製品に関する問い合わせ先

株式会社三和化学研究所 コンタクトセンター

フリーダイヤル 0120 -19 -8130

（受付時間 9：00－17：00 ※土日祝日、当社休日を除く）

以上